
SERVICIO DE AUTOBÚS AL VALLE DE ULTZAMA

Horarios de lunes a viernes laborables

POBLACIONES PARADA
PAMPLONA AUTOBUSES (andenes 3 y 4) 9:10 13:00 15:30 19:30

BURLADA C/ MAYOR 36  (PARADA BUS BAR UNZU) 9:20 13:10 15:40 19:40

BURLADA MERINDAD SANGUESA (LECTIVOS)

ORICAIN CRUCE 9:26 13:16 15:46 19:46

SORAUREN CRUCE ZUNZARREN 9:28 13:18 15:48 19:48

OLAVE JUNTO ASADOR OLAVE 9:31 13:21 15:51 19:51

LORENTXO RESTAURANTE LORENTXO 9:32 13:22 15:52 19:52

ENDERIZ MARQUESINA 9:33 13:23 15:53 19:53

OSTIZ CRUCE 9:35 13:25 15:55 19:55

CIAURRIZ CRUCE 9:36 13:26 15:56 19:56

RIPA CRUCE 9:37 13:27 15:57 19:57

LATASA ENTRADA AL PUEBLO 9:38 13:28 15:58 19:58

URRIZOLA CRUCE CARRETERA A URRITZOLA 9:39 13:29 15:59 19:59

GOLF ULZAMA CRUCE CARRETERA A GOLF 9:40 13:30 16:00 20:00

GUERENDIAIN AITONA/ORGUI 9:41 13:31 16:01 20:01

GUERENDIAIN PRIMERA CASA PUEBLO 9:42 13:32 16:02 20:02

CENOZ ENTRADA AL PUEBLO 9:43 13:33 16:03 20:03

IRAIZOZ MITAD DEL PUEBLO 9:45 13:35 16:05 20:05
ALCOZ 2º PASO PEATONES,Y BLOQUE DE CASAS 9:47 13:37 16:07 20:07

ARRAIZ DONDE LA FUENTE 6:40 9:48 13:38 16:08 20:08
ALCOZ 2º PASO PEATONES, Y, BLOQUE DE CASAS 6:41 9:49 13:39 16:09 20:09

IRAIZOTZ MITAD DEL PUEBLO 6:43 9:50 13:40 16:10 20:10

IRAIZOTZ (URBANIZACION) ENTRADA CHALETS 6:44 9:51 13:41 16:11 20:11

LARRAINTZAR CRUCE, SERRERIA 6:46 9:53 13:43 16:13 20:13

AUZA CENTRO PUEBLO, CRUCE ELZABURU 6:48 9:54 13:44 16:14 20:14

ELTZABURU PRIMERAS CASAS, CENTRO PUEBLO 6:51 9:56 13:46 16:16 20:16

CRUCE JUARBE (1) (1) SOLO PREVIO AVISO 9:58 13:48 16:18 20:18

AUZA CRUCE ELZABURU, CENTRO PUEBLO 6:54 10:01 13:51 16:21 20:21

LARRAINTZAR SERRERIA, FARMACIA 6:55 10:02 13:52 16:22 20:22

LIZASO CRUCE FRENTE RESTAURANTE ORGUI 6:57 10:04 13:54 16:24 20:24

GERENDIAIN PRIMERA CASA 6:58

ZENOTZ ENTRADA PUEBLO 6:59

LIZASO PARADA BOSQUE DE ORGUI 7:00 10:05 13:55 16:25 20:25

GOLF ULZAMA CRUCE 7:01 10:06 13:56 16:26 20:26

URRIZOLA CRUCE 7:01 10:06 13:56 16:26 20:26

LATASA ENTRADA PUEBLO 7:02 10:07 13:57 16:27 20:27

RIPA CRUCE 7:04 10:09 13:59 16:29 20:29

CIAURRIZ CRUCE 7:05 10:10 14:00 16:30 20:30

OSTIZ CRUCE CON N121 7:07 10:12 14:02 16:32 20:32

ENDERIZ CRUCE 7:09 10:14 14:04 16:34 20:34

LORENTXO EN FRENTE 7:10 10:15 14:05 16:35 20:35

OLAVE HOTEL 7:11 10:16 14:06 16:36 20:36

SORAUREN CRUCE ZUNZARREN 7:13 10:18 14:08 16:38 20:38

ORICAIN CASA FELIX 7:15 10:20 14:10 16:40 20:40

BURLADA RONDA DE LAS VENTAS 17 (P.BUS 7) 7:20 10:25 14:15 16:45 20:45

PAMPLONA BAJA NAVARRA (I.SAN FRANCISCO) 7:23 10:28 14:18 16:48 20:48

PAMPLONA  ESTACION DE AUTOBUSES 7:25 10:33 14:23 16:53 20:53

* SERVICIO 6:40: SOLO SE HACE LOS DÍAS LECTIVOS 

(1) SOLO PARA EN EL CRUCE DE JUARBE  SI HAY VIAJEROS QUE BAJEN AHÍ  O PREVIO AVISO

*

HORARIOS APROXIMADOS


